
Nimi Suuralue Hankkeen kuvaus Sopimus ARA

Karhumäentie välillä Aviabulevardi-Karhumäenkuja INV Aviapolis Rakennetaan taksien odotustila sekä lyhytaikaista pysäköintiä Karhumäentielle Ei Ei

Lukio ja ilmailumuseo Aviabulevardin varrelle 002534 INV Aviapolis

Veromiehessä kaavoitetaan 700:lle opiskelijalle Aviapoliksen lukio ja tilat 
uudelle Ilmailumuseolle Aviabulevardin varteen Tiiranpuiston eteläpuolelle 
kaupungin ja Finavian yhteisomistustontille. Museo sijoittuu suunnittelualueen 
pohjoisosaan ja lukio eteläosaan. Kyllä Ei

Manttaalitie 1 ja 3 002522 INV Aviapolis
Rakennetaan Annefredinpolku sekä Pytinojankuja Annefredinpuistosta 
Tikkurilantielle Ei Ei

Muuran alueen kadut vaihe 1 INV Aviapolis
Rakennetaan kadut ja vesihuolto: Aurtuakatu, Toinensavu, Virkatie välillä 
Toinensavu-Lentoasemantie, Ropinakuja, Muuranraitti Kyllä Ei

Muuran alueen kadut vaihe 2 INV Aviapolis
Rakennetaan kadut ja vesihuolto: Plootukatu, Paukepolku, Ropinaraitti, 
Ropinapiha, Kahinaraitti, Virkatie välillä , Ritinäraitti, Ritinäpiha, Aurtuaraitti Kyllä Ei

Tikkurilantie 129 002519 INV vaihe 1 Aviapolis
Rakennetaat kadut ja vesihuolto: Aerolankaari, Palloilijanpolku, Palloilijanaukio, 
Pytinkalliontie ja Tikkurilantie välillä Pytinkalliontie-Aerolankaari. Ei Ei

Harjunreunan ylikulkukäytävä U-1774 INV Hakunila Sillan kunnostuksen ja osittaisen uusimisen suunnittelu Ei Ei

Kaskelan risteyssilta U-1196 INV Hakunila Sillan kunnostuksen suunnittelu Ei Ei

Kuninkaanmäentie välillä Honkamäentie-Koulutie INV Hakunila
Kuninkaanmäentien uuden jalankulku- ja pyörätien sekä kadun kunnostamisen 
suunnittelu Ei Ei

Palttinatien rumpu INV Hakunila Palttinatien huonokuntoisen rummun uusiminen Ei Ei

Pitkäsentie 6-8 002617 INV Hakunila
Rakennetaan liikennevalo-ohjattu tonttiliittymä Lahdentielle, linja-autopysäkkiä 
siirretään ja Pitkäsentietä levennetään Ei Ei

Rajakuja välillä Tunturitie-Rajatie INV Hakunila Rajakujan ja Rajatien hulevesijärjestelmän rakentaminen Ei Ei

Ratikan taide välillä Lentoasema-Länsimäki INV Hakunila

Hankkeeseen kuuluvat Vantaan taidemuseo Artsin julkisen taiteen kokoelmiin 
tulevat Vantaan ratikan toteutuksen yhteydessä välille  Lentoasema-Länsimäki 
toteutettavat teokset. Kaikista teoksista päätetään Vantaan ratikan julkisen 
taiteen ohjausryhmässä. Yhteyshenkilö Vantaan taidemuseo Artsin julkisen Ei

Kivistön koulun kaava-alue INV Kivistö Opaalikujan rakentaminen. Ei Kyllä

Kivistön Onnenkivi 232600 INV Kivistö
Suunnitellaan Onnenkiven asemakaava-alueen kadut Aventuriinikuja, 
Kalsedonikuja, Onnenkivenkatu, Onnenkivenrinne ja Onnenpiha. Ei Ei

Lumikvartsinkadun silta INV Kivistö Suunnitellaan Kehäradan ylittävä silta ja siihen liittyvät tukimuurit Ei Kyllä

Tapahtumakuja INV Kivistö Suunnitellaan katu Kivistön tapahtuma-areenan asemakaavaan liittyen. Ei Ei

Vehkalan Kinkerit INV 251400 Kivistö
Rakennetaan Kinkeritie, Kinkeripiha, Siirtolanpolku, Härkähaantien 
liittymäjärjestelyt sekä aluetta palveleva vesihuolto. Ei Ei



Elmon alueen kadut INV Koivukylä Elmon urheilupuistoon rakennetaan pysäköintialue Kyllä Ei

Hosantie 621500 INV Koivukylä
Raidesepelin kuormauspaikka siirretään pääradan viereen, Hosantien 
läheisyyteen. Yhteishanke Väyläviraston ja Vantaan kaupungin välillä. Ei Ei

Koivukylänväylä pääradan ylikulkusilta U-8083 INV Koivukylä Sillan kunnostuksen suunnittelu Ei Ei

Laurintie Kosken silta U-1131 INV Koivukylä Sillan uusimisen suunnittelu Ei Ei

Lehmustontie 1. vaihe INV Korso
Rakennetaan asemakaavan kadut Kiurunkierto, Kiurunlento, Kiurunlaulu, 
Kotkankuja ja Korkinmäentie. Kyllä Ei

Lehmustontie 2. vaihe INV Korso Rakennetaan asemakaavan kadut Kiurunkierto ja Lehmustonpolku Ei

Askiston ylikulkukäytävä U-1489 INV Myyrmäki Sillan kunnostuksen suunnittelu Ei Ei

Karhunkierros 4 ja 6 002433 INV Myyrmäki Suunnitellaan Arpa-aukio, Lottokuja sekä Karhunkierroksen jatke Vihdintielle. Kyllä Ei

Linnainen INV Myyrmäki
Rakennetaan Linnaisten asemakaava-alueen uudet kadut ja vesihuolto: 
Aisakellontie ja -kuja sekä Aisaparintie Ei Ei

Louhelantie välillä Vihertie-Viherpuistikko 002447 INV Myyrmäki

Suunnitellaan Punapolku-niminen yhdistetty jalankulku- ja pyörätie Vihertieltä 
Louhelantielle sekä Louhelantien ylittävä keskisaareke. Lisäksi Louhelantien 
länsireunan yhdistettyä jalankulku- ja pyörätietä jatketaan Viherpuistikkoon asti. Kyllä Ei

Lounaniityn päiväkoti 002478 INV Myyrmäki Suunnitellaan Viherkummunkuja ja Usvatien jatke päiväkotia varten. Ei Ei

Martinkyläntien risteyssilta U-1406 INV Myyrmäki Sillan kunnostaminen Ei Ei

Martinlaaksontie 26 002414 INV Myyrmäki
Suunnitellaan Valkopolku-niminen jalankulku- ja pyörätieyhteys sekä 
vesijohtojen ja viemäreiden siirrot. Ei Ei

Myyrmäen kaupunkikulttuuritalo 002525 INV Myyrmäki
Suunnitellaan Iskostien ja Iskoskujan katujärjestelyjä uudelleen liittyen 
kaupunkikulttuuritalon asemakaavamuutokseen. Ei

Raappavuorenrinne 2 002449 INV Myyrmäki
Raappavuorenrinteen kääntöpaikka pienenee. Kadun eteläreunan jalkakäytävä 
levennetään jalankulku- ja pyörätieksi. Kyllä Ei

Raappavuorentie välillä Vaskivuorentie-Ruukuntekijäntie INV Myyrmäki
Rakennetaan Myyrmäen uuden paloaseman vaatimat katujärjestelyt ja 
vesihuoltolinjat Raappavuorentiellä. Ei Ei

Rajatorpantie-Hämeenkyläntien kiertoliittymä INV Myyrmäki
Suunnitellaan Rajatorpantien ja Hämeenkyläntien risteykseen kiertoliittymä, 
sekä Tuomelan alikulkukäytävän uusiminen. Ei Ei

Riihimiehentien risteyssilta U-8006 INV Myyrmäki Sillan peruskorjauksen suunnittelu Ei Ei

Talttakuja - Raspitie - Vuolutie INV Myyrmäki
Raspitie kunnostetaan välillä Talttakuja-Vuolutie sekä vesihuollon siirrot 
Raspitiellä, Vuolutiellä ja Talttakujalla. Ei Ei



Tiilipojanpolku Kehä III – Sarkatien ylikulkukäytävä U-8010 INV Myyrmäki Sillan kunnostus Ei Ei

Ulkoniitty 002499 INV Myyrmäki Suunnitellaan Pyöräntekijäntie ja Haravakuja. Ei Ei

Vantaanlaaksontie jalankulku- ja pyörätie välillä Helsingin raja-
Vaskivuorentie INV Myyrmäki Rakennetaan eroteltu jalkakäytävä ja pyörätie nykyistä leventämällä Ei Ei

Vihertie ja Viherkuja INV Myyrmäki
Vihertie kunnostetaan välillä Valkotie-Viherkuja, lisäksi myös Viherkuja 
kunnostetaan. Ei Ei

Viittatie INV Myyrmäki Jätevesiviemärin jatkaminen uusille pientalotonteille Ei Ei

Viputien vesihuolto INV Myyrmäki Vesihuollon ja avo-ojan siirto pois kaavoitetuilta tonteilta. Ei Ei

Itäinen Valkoisenlähteentie välillä Vanha Porvoontie-Lahdenväylä 
INV Tikkurila

Katuyhteyden suunnittelu välillä Vanha Porvoontie-Lahdenväylä sekä Vanhan 
Porvoontien liittymä Ei Ei

Krassitie välillä Kielotie-Orvokkitie INV Tikkurila
Ajoyhteyden muuttaminen Krassitien päiväkodille kulkemaan Kielotien sijasta 
Talvikkitien suunnasta Ei Ei

Kuusikon risteyssilta U-2235 INV Tikkurila Sillan kunnostuksen suunnittelu Ei

Orvokkitie välillä Unikkotie-Lehdokkitie INV Tikkurila Kunnostetaan Orvokkitie välillä Unikkotie-Lehdokkitie Ei Ei

Ruskeasannantien risteyssilta U-1885 INV Tikkurila Sillan peruskorjauksen suunnittelu Ei Ei

Tarhurintien pysäköintialue ja Malmipellon ulkoilureitti INV Tikkurila Tarhurintien pysäköintialueen rakentaminen. Ei Ei

Tikkuraitti INV Tikkurila Kunnostetaan Tikkuraitti sekä Orvokkitie välillä Unikkotie-Lehdokkitie Ei Ei

Tikkurilan osaamiskampus INV Tikkurila

Suunnitellaan kadut ja vesihuolto: Jokiniemenkatu välillä 
Grönberginpuisto–Valkoisenlähteentie, Kampusraitti, Abiturientinaukio, 
Grönberginkulku, Kampusaukio, Kampuskuja ja Grönberginraitti ja 
pysäköintialue Ei Ei

Tikkurilantie välillä Kielotie-Ratatie INV Tikkurila
Tikkurilantien tasauksen muutos ja katutilan jäsentely. Kiertoliittymän 
suunnittelu Ratatien ja Tikkurilantien risteykseen. Ei Ei

Tikkurilantie-Ratatien kiertoliittymä ja Neilikkatien vesihuolto INV Tikkurila
Rakennetaan uusi kiertoliittymä Tikkurilantielle Ratatien liittymään. Liikennevalot 
poistuvat. Lisäksi rakennetaan uusi vesihuolto Neilikkatielle.  Ei Ei

Tikkurilantien RS U-1849 INV Tikkurila Sillan kunnostuksen suunnittelu Ei Ei

Urheilutie välillä Edvard Blomqvistin polku - Ohratie VH INV Tikkurila
Urheilutien vesijohdon kapasiteetin kasvattaminen. Korotetun suojatien 
suunnittelu Ohratien liittymän pohjoispuolelle. Ei Ei

Väritehdas 1 002494 INV Tikkurila
Suunnitellaan Kuninkaalantie, Vanha Kuninkaalantie, Gjutarsinkatu, 
Konungsinpolku, Kylämyllynkuja ja Påkaksenkuja Kyllä Ei



Kalkkikallion ylikulkukäytävä U-1867 INV Sillan kunnostuksen suunnittelu Ei Ei

Ratikan taiteen koordinoinnin ja kuratoinnin asiantuntijapalvelut

Tehtävässä tuotetaan Vantaan taidemuseo Artsin julkisen taiteen kokoelmiin 
tulevat julkisen taiteen teokset Vantaan ratikan välille  Lentoasema-Länsimäki. 
Työryhmää ohjaa ratikan taiteen työryhmä, Vantaan taidemuseo Artsin 
yhteyshenkilö julkisen taiteen kuraattori Heli Lukkarinen. Kaikista teoksista Ei Ei
















